АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ККОРОЧАНСКИЙ РАЙОН)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛ ЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Соколовка

11 августа 2025 года

Об утверждении размера
долеЙ в праве общеЙ долевоЙ
собственности

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

В соответствии со статьями l9.1, 15 Федерапьного закона от 24 июля
20О2 года J\! 10l - ФЗ (Об обороте земель сельскохозяйственного назначения)),
постановлением Правительства Российской Федерации от lб сентября
2020 года ]ф 1475 <Об утверждении Правил определения р€lзмеров земельных
долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде простой правильной

дроби>, Уставом Соколовского сельского поселения муниципаJIьного района
<Корочанский район> Бел;ородской области, администрация Соколовского
сельского поселения муниципального района <Корочанский район>
Белгородской области постановляет:

, 1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах,

участников долевой собственности на земельный участок
сельскохозяйственного назначения площадью 7003З20 кв.м с кадастровым
номером З l :09:0000000: 422, расположенный по адресу: Белгоролская область,
Корочанский район, в границах СПК <Светлый Путь>>, в виде простой
правильной дроби, равными (площадь земельной доли в кв.м в исходном
земельном участке/общая площадь земельного участка в кв.м)) согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, с даты его
принятия в сетевом издании газеты <Ясный Ключ>> (https://korochaЗ 1.ru/) и

L

размеЬтить на официальном сайте органа местного самоуправления
Соколовского сельского поселения муниципального района <Корочанский

район> Белгородской области (ht!p1,l:sфl)lQIi\!l!]lj l ,g9ý_r}lc:L.gclillsl,-цt-Lцl)

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся В

Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долеЙ в

порядке, установленном Федераrrьным законом от 13 июля 2015 ГОДа

М 21 8 - ФЗ <О государст страции недвижимости)).

N9 22

данного постановления оставляю за

Глава администрац и
соколовского сел С.Н. Киреев

Приложение
к постановлению адмиfl истрации

соколовского сельского поселения
от l1 августа 2025 года NЬ 22

Размеры земельных долей участников долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью

7003320 кв.м с кадастровым номером 31:09:0000000: 422, расположенный
по адресу: Белгородская область, Корочанский район, в границах

СПК <<Светлый путь>> в виде простой правильной дроби^

м
п/п

Ф.и.о/
наименование
юридического

ЛИца

Размер
земельной
доли, I-а

Номер,
дата регистрации

права

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной
дроби

1 общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 l] 3 1 :09:0000000:422-
з| 106з12025- 1 50
от 04.07.2025

53з00/700зз20

2 Кислицын
Иван

Федорович

2.,665 3 1 :09:0000000:422-
з1l07 |12025-148
от 10.06.2025

26650l]00зз20

a
J Общество

с ограниченной
ответственностью

<Салют Агро>

].665 З 1:09:0000000:422-
зll07112025-|47

от 10.06.2025

266501700зз20

4 Приходько
Александр
васильевич

5 зl 31 :09:0000000:422-
зll1з012025-145

от 06.0б.2025

53300/700з320

5 Приходько
Валентин

i Васильевич

5 l1 31 :09:0000000:422-
з1l06з12025-14з

от 04.0З.2025

5з300/7003320

6 Общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>>

5 ]l З l:09:0000000:422-
з|l12712025-|41

о,т 28.02.2025

53з00/70азз20

7 колесникова
валентина
ильинична

1,5666 З 1 :09:0000000:422-
з1l06512024-1з5

от 24.07.2024

156661700зз20

8 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,7 З 1:09:0000000:422-
з|l07612024-|з1
от 1l .06.2024

47000l]003з20

9 Общество
с ограниченной

5 l] З I :09:0000000:422-
зl l0781202з-|29,

53300/700з320

ответственностью
<Салют Агро>

от 26.12.202З

10 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5з? 3 1 :09:0000000:422-
з1l0761202з-l27

от 21.08.2023

5з300/700з320

1i Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 lj 3 l :09:0000000:422-
з|l0671202з-т25

от 04.01.202З

53з00/700зз20

l2 Шинкарев
Валентин

михайлович

1,3з 3 l :09:0000000:422-
зll0661202з-|2з

от 30.05.2023

1 3300/700зз20

13 Ерина
валентина
васильевна

3 1 :09:0000000:422-
зl l06з1202з-122

от 22.05.202З

5з300/700зз20

14 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,7 З 1:09:00000а0:422-
з 1/0661202з-l20

от 07.04.202З

41000l]00зз20

15 Шинкарева
Тамара

Борисовна

2,6J 3l:09:0000000:422-
зI106з12022-114

от 1З.|2.2022

2670011003з20

16 Галкина
Светлана

николаевна

1,|7 3 l :09:0000000:422-
з1l07 1 12022-111

от 30.06.2022

1 1 700/700зз20

|7 Галкина
Светлана

николаевна

1,18 3 1 :09:0000000:422-
з1l0] |12022-109

от 11 .04.2022

1 1 800/700зз20

18 Заикина
Ирина

Анатольевна

ý ll 3l :09:0000000:422-
31l07\l202l- l03

от 2З.11 .2021

53з00/7003з20

19 Общество
ir, с ограниченной
ответственностью

<Салют Агро>

2,66 3 l :09:0000000:422-
з|l0721202|-9]
от 15 .06,202|

2660011003320

20 общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 ]l З l:09:0000000:422-
з1l07212021-95
от 09.04.2021

5з300/7003з20

2| Общество с
ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

l0,0з З 1:09:0000000:422-
з1l0721202|-90
от 25.02.202|

1 00з00/700зз20

22 общество с
ограниченной

ответственностью

5 l] З l :09:0000000:422-
з1l07212021-в7
от 25.02,202|

53з00/700зз20

_)

<Салют Агро>
Zэ Зозулев

Александр
николаевич

5 1]
JrJJ 3 1 :09:0000000:422-

з1l07112020-в4
от 1 l .l|.2020

53з00/7003320

24 Мизинцева
Людмила

михайловна

4,7 3 1 :09:0000000:422-
з1l01112020-82
от 09.1 1 .2020

4100017003320

25 общество с

ограниченной
ответственностью

<Салют Агро>

1,7 З l :09:0000000:422-
з1l07212020-80
от 06.11,2020

470001100з320

26 Общество с
ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

1,J З l:09:0000000:422-
зl lавD020-7в
от 19.10.2020

41000l]003320

27 Глущенко
Светлана
Петровна

|/z в 5,З3 3 1 :09:0000000:422-
з l/01 б12020-76
от 19.05.2020

2665017003320

28 Глущенко
Карина

Александровна

|/z В 5,ЗЗ 3 l :09:0000000:422-
з 1/01 б12020-7 5

от l9.05.2020

2665017003320

29 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

) ii З l :09:0000000:422-
з l/0l б12020-72
от |7.04.2020

5зз00/700з320

30 Приходько
Надежда
Петровна

5 1] З 1:09:0000000:422-
3 l/01 б12020-68
от 20.01.2020

5з300/700зз20

31 Общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

3,03з 3l :09:0000000:422-
з 1/016120T9-66
от 05.12.20|9

30330/700зз20

з2 Общество
i с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 ,1]
3l :09:0000000:422-

3 l/01 б12019-65
от 07.1 1.2019

5з300/700зз20

11JJ общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,J З l:09:0000000:422-
3 1/0l б12019-6з
от 08.10.2019

4100017003320

з4 Коржов
олег

николаевич

ý11 3 1 :09:0000000:422-
зil001 12019-59
от 02.10.2019

53300/700зз20

35 Общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

4,J 3 1 :09:000000а:422-
3 1/01612019-55
от 19.03 .2019

470001700зз20

4

зб Коржов
Иван

Иванович

З 1:09:0000000:422-
з li0l б12019-53
от 24.0l .201 9

5зз.00/700зз20

з7 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5ll З 1:09:0000000:422-
3 1/01 6/20 l 8-5 1

от 19.12.2018

53300/7003320

38 общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

5 ll 31 :09:0000000:422-
з t/0l бl2018-49
от l9.12.20l8

53з00/700зз20

з9 Обшество
с ограниченной

ответственностью
кСалют Агро>

4,J 3 l :09:0000000:422-
3 1/01 б12018-47
oT01.11.2018

4700017003з20

40 Общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

4,7 3 1 :09:0000000:422-
з l /01 б12018-4\
от 05.10.20l8

470001100зз20

4| Общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

l0,66 3 1 :09:0000000:422-
3 l/01 бl2018-з7
от 04.09.20l8

1 06600/700зз20

42 Свириденко
валентина
васильевна

4,7 З 1:09:0000000:422-
з 1/01612018-зз
от 16.07.2018

470001700зз20

4з Свириденко
валентина
васильевна

4,7 З 1 :09:0000000:422-
3 l/0l6/20lв-з l

от l6.07.201 В

4700017003320

44 Свириденко
валентина
васильевна

4,7 З 1:09:0000000:422-
з l/01612018-29
от 16.07.20l 8

4]0001100зз20

45 общество
i с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

5 ll З l :09:0000000:422-
з l/0l бl20lв-27
от 1З.03.2018

5з300/700зз20

46 общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

4,7 31 :09:0000000:422-
з l/01 б12018-25
от 05.03.20l8

470001100зз20

47 Шинкарев
Сергей

николаевич

5 ]l 3 l :09:0000000:422-
3 1/01 б120|8-2з
от 05.03.2018

53з00/700з320

48 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 ]l 3l :09:000000а:422-
31/01612017-11
от 26.12.20|7

5зз00/700з320

49 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

ý ll З 1:09:0000000:422-
з 1i01 б120|7 -l5
от l8.09.2017

5з3O0i7003з20

50 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,7 3 1 :09:0000000:422-
3 1/0 1 б120|7 -|з
от 22.08.2017

4]000l]00зз20

51 общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 ]l 3l :09:0000000:422-
з l/0l б120|7 -||
от 0З .07.20|7

5з300/7003320

52 общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 l] З l :09:0000000:422-
з l/01 б12017 -1
от 1l .04.2017

5з300/7003з20

53 Обшество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,J З 1:09:0000000:422-
3 1/0l б120|1-6
от 08.04.2017

4]00017003320

54 общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

5 з] 3 1 :09:0000000:422-
3 l/0 l б12017 -4
от 1В.OЗ .20|7

5зз00/7003320

55 Общество
с ограниченной

ответственностью
<<Салют Агро>

З 1:09:0000000:422-
3 l /01 б120|7 -2
от l8.0З ,20l]

5з300/700зз20

56 общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

5 ll з 1 -з l/01 6-3 1l0lбl
\20l20]l6-80212
от 24.12.20]r6

53300/700з320

57 Общество
i с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,J 3 l -3 l/0l 6-з l l016l
1 18/2016-]7Bl2
от 24.1 1 .201 6

4100011003320

58 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

51з 3 l -3 l /01 б-3 1l0lбl
I l8/20l6-17612
от l8.1 1.20lб

53300/700зз20

59 общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,J 3 1 -3 1 /01 6-3 | 10]16l

1 l8/20l6-зlз12
от 09. 1 1 .201 6

470001700з320

60 общество
с ограниченной

ответственностью

з 1 -3 1/0l 6-3 110]t6l

||5l20|6-600l2
от З0.09.2016

5з300/700зз20

<Салют Агро>
бl общество

с ограниченной
ответственностью

<Салют Агро>

4,J 3 1-з 1/0l 6-3 l 10]16l

115l20l6-6з712
от 30.09.20lб

41000l]00зз20

62 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

4,7 31-3ll0l6-зI10]t6l
l|4120|6-669lз
от 06.09.20l б

47000l]00зз20

бз соловьева
валентина

Александровна

% от 5.ЗЗ 3 1-3 l/0l6-3 l l0lбl
|1ll2016-|з9l1
от 20.04.2016

26650l7003320

64 Харченко
Владимир

Александрович

|/z от 5,3З з 1 -з l /01 б-3 11016l
| 1112016-144l1
от 20.04.20l 6

266501100зз20

65 Харченко
Владимир

Александрович

|/z от 5.ЗЗ з 1-3l l0l6-з110|6l
ll112016-14зl1
от 20.04.201б

266501700з320

66 соловьева
валентина

Александровна

|/z ОТ 5,ЗЗ 3 1 -з l /01 6-з 1l0lбl
11 l l20l6-1з] 12

от 20.04.2016

266501100зз20

67 Общество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

з 1-3 l /01 6-з l 1016l
069l20l5-467l4
от 22.12.2015

5зз00/700зз20

68 Горбачев
Петр

Щмитриевич

l/З от 5,ЗЗ з 1-31/0l6-3 |l0lбl
0з0/2015-з7 512

от 2З.09.2015

177671700зз20

69 Обшество
с ограниченной

ответственностью
<Салют Агро>

9,4 3 1-3 1/0l б-з 1l016l
020l20|5-5з4lз
от 01 .06.201 5

94000/7003320

70 Толстой
i Василий

Никитич

4,J з 1 -з 1/01 6-з 1l0lбl
00212015-з9l12
от l7.02.2015

470001700зз20

7| Овчаров
Сергей

Алексеевич

4,J з l -з 1 -|61025 1201 4-27 5

от 19.07 .2014
41000l]003320

72 Горбачев
Петр

!митриевич

2lЗ от 5,ЗЗ 3 1-3 l -16102012014-56з
от l5 .07.2014

з55з4l1003з20

-аlэ Мандрикова
Тамара

Петровна

5 зз 3 l -3 1 -1 6/0 l 01201 4-24|
от 12.03 .2014

5зз00/700з320

74 Сариева
Наталья

николаевна

5 ll з l -3 l - l 6/0з l l20lз-8з2
от 30. |2.201з

5з300/7003з20

7

75 Сариева
Наталья

николаевна

5 ]j 3 1 -3 l - l 6/03 l 12013-830
от 28. |2,20lз

5з300/700зз20

76 Чернойванова
Любовь

Алексеевна

3 1-3 l - 16/0з 11201з-586
от l7.12.20]rз

5з300/700з320

]7 Семисорин
Владимир

Алексеевич

4.J з l -3 1- l 6/0 1l 1201з- l 05
от 29.03.201З

4100011003з20

78 Юрина
Татьяна

степановна

4,J 3 1 -з l -l 6/0 1 1 1201 3-1 05
от 29.0З.201 З

47000l700зз20

79 Попова
валентина
васильевна

4,7 3 1-3 l - l 6/0 1 | 1201 з-1 05
от 29.0З,20lЗ

47000l]00зз20

в0 Na[оскаленко
Николай
Петрович

5 ]] 3 1-з 1 - l бi0 | | 1201 з-l 05
от 29.03.201з

53300/7003з20

в1 Чернойванов
Василий

вениаминович

3 1-3 1 -1 6/0 1 1 1201 3-1 05
от 29.0З.201 З

5зз00/7003320

в2 Репина
валентина
Егоровна

4,J 3 l-з 1 _1 6/0 | l l20l 3-1 05
от 29.03.201З

4700011003320

8з Акулова
Антонина
Сергеевна

1,J 3 l -3 l - l 6/0 1 1 1201 3-1 05
от 29.0З.2013

4]00017003320

84 Куртинина
Вера

васильевна

4,7 3 1-3 1 -|610l I 1201 3-1 05
от 29.0З.20]rз

47000l]00з320

85 Заикина
Нина

Павловна

4,J з 1-3 1- 1 6/0 | 112013- 1 05
от 29.03.20l3

4100017003320

8б " Куралесина
Клавдия
Ивановна

4,J 3 1-3 1 -|6101| l20l3- 105
от 29.03.2013

470001100з320

87 Новиков
Александр

михайлович

1,7 з 1-3 l - l 6/0 11 l20l3- 1 05
от 29.0З.20l3

4700017003320

8в Семисорин
Владимир

Алексеевич

4,7 з l -3 1 -|6101 1 1201з- 105
от 29.03.20l з

470001700зз20

89 IТIлаканева
Наталья

яковлевна
ý ll

3 1 -3 1 - 1 6/0 I l l20l 3-105
от 29.03.2013

5з300/7003з20

90 Кислицына 3 1-з l -l 6/0 | 1 l20l 3- 1 05 470001700зз20

Людмила
николаевна

4,7 от 29.03.201 з

91 савельева
Елена

Сергеевна

4,J з l -3 l -lбl0\ 1l20l з- 1 05
от 29.03.201 3

470001100зз20

92 Коржова
Александра
Ивановна

5 ]] з 1-з 1 -16101 1 l20l з-105
от 29.0З.201З

5з300/700зз20

9з Ткачев
Иван

Григорьевич

5,зз 3 1-з 1 -|6101 1 1201 3-1 05
от 29.0З.201З

53з00/700зз20

94 Стешенко
валентина
Ивановна

5 l] 3 l -3 l -l 6/0 l I l20l з-1 05
от 29.0З.20l3

53300/700зз20

95 Медведев
Иван

николаевич

з 1-3 l -1610l 1 l20l 3-1 05
от 29.0З.201з

53з00/700зз20

96 Кислицын
Иван

Федорович

5 ]l з l-з 1 -l 6/0 1 | l20l 3-1 05
от 29.0З.20l3

53з00/700зз20

97 Мандрикова
ольга

васильевна

3 1-з l - l 6/0 l11201 3- l 05
от 29.0З.201з

53з00/7003320

98 Маслова
Варвара

Федоровна

4,7 з 1 -3 1 -l бl0l l 1201 з- 105
от 29.0З.201 з

4]000l]00зз20

99 Мlандриков
Александр
Алексеевич

5 ]j з l -3 l - l бi0 l li]0l j-l 05
от 29.03.20 l 3

5з300/700з320

100 Приходько
Тамара

валентиновна

5,зз з 1 -з 1 -lбl0|11201з- 105
от 29.0З.2013

53з00/700зз20

10l Ткачева
} Александра

Стефановна

5 ll 3 l -з l -l610 l 1 l20l 3-1 05
от 29.03.201з

5з300/7003320

|02 Ткачева
Александра
Стефановна

з l -3 1 -|6101 l l20Iз-1 05
от 29.0З.201 З

53з00/700зз20

10з Понамарев
Николай
Иванович

.) i1 3 l -з 1 -l 6/0 1 1 l20l 3-1 05
от 29.0З.201З

53з00/7003320

l04 Стешенко
Алексей

Стефанович

5 ]1 з 1-3 l- lбl01 |l20lз-l05
от 29.0З.20l 3

5зз00/700з320

105 Жданова
Татьяна

3 1-3 l -\ бl0l 1 1201 з-1 05
от 29.03.20lз

5з300/700зз20

9

10

Егоровна
106 Медведев

Николай
николаевич

5 jj 3 1 -3 l - l 6/0 l 1 1201 з-l 05
от 29.0З.20l3

5з300/700зз20

|07 Левковец
lVIария

яковлевна

4,7 з1-31-0l6/0lIl20|з-
105

от 29,03.2013

4700011003320

108 Зозулева
Людмила

Тимофеевна

\ ii з l -з l -16101l 1201з-l05
от 29.0З.2013

53з00/700зз20

109 Ткачев
Иван

Григорьевич

5 ll 3 1-3 1 - l 6/0 |11201з- 105
от 29.03.201 З

5з300/700зз20

110 Зозулева
Людмила

Тимофеевна

4,] 3 l-з l -lбl011l20l3-105
от 29.0З.201з

470001700зз20

1l1 Логачев
Вячеслав

Владимирович

5 ]] 3 1 -з 1 -l 6/0 l1 1201 3-1 05
от 29,0З.201 З

53300/7003320

||2 москаленко
Елена

николаевна

3 l -з l - 1 6/0 | | 1201 3-1 05
от 29.0З,201З

5ззOOi7O0зз20

11з Приймаков
Владимир

Алексеевич

5 l] 3 1-3 1 -lбl01 1 12013-1 05
от 29.0З.201з

5зз00/700зз20

||4 Руленко
Павел

Егорович

3 l -3 1 -16101 l 1201 з-1 05
от 29.03.2013

5зз00/700зз20

115 Шинкарёва
Тамара

Борисовна

5 l] 3 l -з l -l 6/0 1 | l20l з-l 05
от 29.0з.201З

53300/700зз20

116 Приймаков
Владимир

l Алексеевич

5 ]l 3 1 -з l _l 6/01 1 1201 з-1 05
от 29.0З.20l3

53300/700зз20

||] Шульгина
ольга

Ивановна

4,7 3 1-3 1 -|6101 1 1201 з- 1 05
от 29.03.2013

4700017003з20

118 Приходько
Надежда
Петровна

5 ]] 3 l-з l -l 6/0 1 1 1201 3-1 05
от 29.0З.201 3

5з300/7003320

119 Шинкарёва
Людмила

Владимировна

5 ll 3 1-з 1 -16101 l l20l з-105
от 29.0З.2013

5з300/700зз20

l20 Шинкарёва
Тамара

Борисовна

) ii 3 l -з l -l 6/0 1 1 l20l з-l 05
от 29.0з.20l з

53з00/7003з20

11

|2l Шинкарев
Сергей

николаевич

4.7 з 1-3 1 -16101 1 1201 3-1 05
от 29.0З ,20lЗ

470.001700зз20

|22 Богодухова
Мария

Петровна

5,зз 3 l -3 l -1 бl0l l l201 3-1 05
от 29.0З.201З

53300/7003з20

|2з остапенко
Иван

васильевич

1,175 з l-з 1 -lбl0| 1 l20l 3-1 05
от 29.03.20l3

1 1 750/700зз20

l24 остапенко
Иван

васильевич

1,175 3 l -3 l -|610| l l20l з-105
от 29.03.2013

1 1750/700зз20

|25 lороганова
Нина

васильевна

4.J 3 1 -з l - l 6/0 1 | l20l 3-1 05
от 29.03.20l3

47000l]00зз20

l26 михайлюкова
Тамара

Александровна

4,J 3 1 -3 1 - 16/0 1| 1201 3- 105
от 29.0З.2013

470001700зз20

|27 Репина
валентина
Егоровна

4,7 з l -з l - l бi0l l/]0l з- 105

от ]9.03.20l З

4]000l]00зз20

12в Гончарова
Наталья

Герасимовна

5,зз з 1-3 1 -lбl004l201 3-290
от 27 ,0З.20|з

5зз00/700зз20

|29 Глущенко
Светлана
Петровна

з l -з 1 -|61004120l з-290
от 27 .0З,20lз

53з00/700зз20

130 Щубинин
Иван

Фёдорович

5ll 3 l-з 1 -lбl004l20l3-290
от 27.0З.201 3

53з00/700з320

131 Гончарова
Наталья

Герасимовна

5,зз . 3 1-з 1-|610041201з-290
от 2] .0З.20l 3

53300/700зз20

|з2 l Ерина
валентина
васильевна

ý ll з l -3 l -|61004120 l з-290
от 27.0З.20lЗ

5зз00/700зз20

1a,!lJJ fiубинина
Наталья

васильевна

з 1 -3 1 -1 бl004l20 1 з-290
от 2] .0З.201 3

53з00/7003320

|з4 Зозулев
Александр

николаевич

5.33 3 1 -3 l -161004120l з-290
от 27.03.201З

5з300/700зз20

135 Зозулева
Мария

Илларионовна

5 з] з l-з l -161004120l3-290
от 27.03.20l3

5зз00/7003320

1зб Ерина з 1-з l -1610041201з-290 5з300/700зз20

12

валентина
васильевна

от 27 .0З.201З

|з7 Гончарова
Мария

Абрамовна

5 ]l 3 1 -з l -l бl004l20l з-290
от 27 .0З.20lЗ

53з00/700зз20

1зв Богодухова
Мария

Петровна

5,зз 3 1-3 1 -lбl004l201з-290
от 2] .0З.201з

53300/7003з20

139 Бондарева
Мария

семеновна

з 1-3 l -lбl004l20l3-290
от 27.0З.20l3

5зз00/700зз20

140 Заикин
Анатолий
Иванович

з 1-3 1 -|6100412013-290
от 2],0З,201з

5з300/700зз20

|4| Харченко
Вера

Антоновна

5ll 3 l -з l -|61004120l з-290
от 27.0З.201З

53300/700зз20

|42 Гончаров
Владимир

николаевич

4,7 3 l -з 1 -1 бl004l20 l 3-290
от 27 .0З.201 3

470001700зз20

|4з Гончаров
Иван

Егорович

3 1-з l -\610041201 3-290
от 27.0З.201з

53300/7003320

l44 Гончаров
Иван

Егорович

5 з] 3 1-3 l -161004120l з-290
от 27 .0З.2013

5з300/7003з20

145 Гончаров
Владимир

николаевич

5 ]]v 1J J з 1-з 1 -161004120l3-290
от 27 .0З.20l З

5зз00/700зз20

|46 Буянова
Татьяна

IVIихайловна

f 1]а1J, l JJJ 3 l -3 l -|61004120 I 3-290
'от 2] ,0З.201З

з|3зз1700зз20

|47 Гончарова
ъ Наталья

Герасимовна

4,J з 1 -3 1 -l бl004l20 1 3-290
от 2] .0З.20lз

4]0001100зз20

14в Чернова
Раиса

николаевна

3 1-з l -lбl004l20l3-290
от 27.0З.201з

5з300/700зз20